
ZARZĄDZENIE NR 1226/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 czerwca 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na adaptację na pomieszczenia mieszkalne byłego zaplecza 
kuchennego mieszczącego się w budynku Szkoły Podstawowej Nr 164 położonym przy 
ul Wysłouchów 28.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Wraża się zgodę na adaptację na pomieszczenia mieszkalne dla sióstr zatrudnionych w 
Szkole Podstawowej Nr 164 byłego zaplecza kuchennego mieszczącego się w budynku 
szkolnym położonym przy ul Wysłouchów 28 na nieruchomości objętej Kw. 232272 
stanowiącej działkę nr 64/1 obr. 65 jednostka ewidencyjna Podgórze będącej własnością 
Gminy Kraków i w 9544/10000 częściach przekazanej w użytkowanie na rzecz Zgromadzenia 
Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu. Niniejszą zgodę wydaje się pod warunkiem 
posiadania przez użytkownika nieruchomości wymaganych prawem zezwoleń i uzgodnień na 
przeprowadzenie w/w pracy, wydanych przez właściwe jednostki.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




